2021 年 3 月 1 日

関係各位

多摩診療放射線技師連合会

会長 黒田 誠

会名変更のお知らせ

拝啓

 皆様方には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

 さて、当会は第 60 回総会（令和 3 年 2 月 26 日）を機に会名を下記の通り改称しました

ことお知らせいたします。今後とも変わらぬご支援賜わりますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

                                      敬具

                   記

旧会名 :  多摩放射線技師連合会

新会名 :  多摩診療放射線技師連合会

-第 60 回多摩放射線技師連合会総会-